
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла 

(найменування закладу освіти)

 Коцюбинського 

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «25» жовтня 2022 року №858

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2022 році та рішення приймальної 
комісії від «25» жовтня 2022 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 858

011 Освітні, педагогічні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654927 111732
5

Венько Олександр Миколайович 057141 B20 27.06.2020 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

2 11659352 111732
5

Тицький Артем Вікторович 036153 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

Освітні, 
педагогічні 
науки

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 858

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11658576 111673
4

Геденач Оксана Анатоліївна 32303623 KX 27.06.2007 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

2



2 11647022 111673
4

Говоруха Оксана Валеріївна 117668 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

3 11655070 111673
4

Головня Юлія Петрівна 120869 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

4 11654150 111673
4

Євдоченко Вікторія Іванівна 074513 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта. 
Логопедія, 
Дошкільна 
освіта. 
Початкова освіта

0,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 858

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650964 111674
8

Білоус Юлія Миколаївна 002011 B19 30.01.2019 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

4



2 11657730 111674
8

Буяльська Світлана Михайлівна 45348348 BH 24.06.2013 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

3 11646441 111674
8

Григораш Діана Олександрівна 074582 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

4 11648522 111674
8

Дубина Катерина Михайлівна 208305 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

5 11646417 111674
8

Загребельна Вікторія Сергіївна 082788 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

6 11646296 111674
8

Кондратенко Юлія Віталіївна 131836 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

7 11652775 111674
8

Плахотнюк Світлана Романівна 43112285 BH 25.05.2012 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

5



8 11646266 111674
8

Хавтирко Наталія Володимирівна 174565 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта. 
Дошкільна 
освіта

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 858

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11646243 111676
1

Шимко Олена Володимирівна 074604 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 858

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650136 111589
1

Бойчук Олександра Олександрівна 074711 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

8



2 11657534 111589
1

Дудар Роман Анатолійович 074689 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

3 11649484 111589
1

Полянський Богдан Ігорович 145965 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

4 11657808 111589
1

Семенчук Андрій Васильович 024372 B18 02.06.2018 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство 
та краєзнавчо-
туристична 
робота

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 858

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11657269 111707
0

Лугова Анастасія Анатоліївна 074684 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Біологія та 
здоров'я 
людини, хімія

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 858

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11653473 111726
5

Масюк Олександр Олегович 081047 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

2 11658746 111726
5

Папіж Ганна Олександрівна 172913 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

3 11649591 111726
5

Поляков Валентин Валерійович 005945 B21 17.02.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

11



4 11656419 111726
5

Потутаровська Юлія Василівна 47652946 BH 26.09.2014 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

5 11648952 111726
5

Резнік Людмила Вікторович 26093669 KB 02.06.2005 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична 
культура

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 858

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11648467 111733
0

Габович Наталія Сергіївна 074583 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0046598 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

161,000

13



2 11652075 111733
0

Івакін Дмитро Анатолійович 43267706 BH 24.05.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

164,500

3 11654656 111733
0

Куник Анна Юріївна 45304649 KB 30.06.2013 
Диплом магістра

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

166,500

4 11656324 111733
0

Марценюк Алла Володимирівна 28005983 BH 25.06.2005 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

154,500

5 11650542 111733
0

Поліщук Ольга Володимирівна 37382888 BH 01.07.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

175,000

6 11648123 111733
0

Самойлюк Олег Віталійович 087263 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

168,500

7 11651970 111733
0

Санто Світлана Миколаївна 151228 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045141 Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

165,000

14



8 11658038 111733
0

Станко Юлія Ігорівна 075469 M17 01.07.2017 
Диплом магістра

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

168,000

9 11653124 111733
0

Толмач Світлана Анатоліївна 43702919 BH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

179,000

10 11658659 111733
0

Туйчева Анжела Григорівна 35426560 BH 28.11.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

138,500

11 11650126 111733
0

Черната Олена Юріївна 36919131 BH 12.06.2009 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія 
HR-діяльності

194,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 858

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11654995 111733
2

Виходзь Олена Олександрівна 38575982 BH 18.06.2010 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
освітнім 
закладом (за 
типом)

139,000

2 11649687 111733
2

Кізлевич Юлія Русланівна 46907218 BH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Менеджмент. 
Управління 
освітнім 
закладом (за 
типом)

147,000

16



3 11647113 111733
2

Микичур Аліна Олександрівна 080856 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0007906 Менеджмент. 
Управління 
освітнім 
закладом (за 
типом)

145,000

4 11655039 111733
2

Павлюк Ірина Олександрівна 099663 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Менеджмент. 
Управління 
освітнім 
закладом (за 
типом)

138,500

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 858

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11648282 111666
5

Лемешкова Валерія Валеріївна 060654 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025403 Право 132,000

2 11651491 111666
5

Орлюк Ростислав Олегович 060659 B22 24.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014279 Право 140,800

3 11646154 111666
5

Сопун Юлія Сергіївна 230571 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001816 Право 136,000

4 11647178 111666
5

Ткач Людмила Вячеславівна 063529 B22 11.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019864 Право 139,400

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 858

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11656944 111707
5

Яцкова Інна Олегівна 017643 C17 22.06.2017 
Диплом спеціаліста

Біологія. 
Фізіологія і 
біохімія рослин

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 858

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11656103 111733
4

Пацалюк Марія Миколаївна 088192 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Психологія

0,000

2 11647849 111733
4

Підгаєць Антон Олегович 137817 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота. 
Психологія

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Вінницький державний 
педагогічний 
університет імені 
Михайла 

Коцюбинського

Додаток до наказу від «25»  жовтня 2022 року 
№ 858

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650668 106122
8

Базюк Артем Миколайович 41131430 BH 23.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

167,500

2 11646643 106122
8

Жигола Яна Віталіївна 147035 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0042241 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,000

3 11657843 106122
8

Хлівнюк Тетяна Іванівна 104839 C15 01.07.2015 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

151,000

21


